
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 tekst jednolity) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę wniesioną w dniu 20 maja 2024 r. do Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą przez: Przedsiębiorcę 
działającego pod firmą MapMaker.online,  na Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą  uznaje się za 
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01DC753-2374-41D7-9633-0A158CFF212D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 maja 2024 r. na adres skrzynki ePUAP Gminy Dobrzyń nad Wisłą wniesione zostało 
przez przedsiębiorcę działającego pod firmą MapMaker.online, pismo podpisane elektronicznie 
przez Pana Krzysztofa Formela, zawierające skargę na Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą. 

Skarga, zgodnie z dyspozycją wnoszącego oraz zgodnie z przepisem art. 231 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz.572 tekst 
jednolity) przekazana została do Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą. 

Skarżący zarzucił: 
- podejrzenie naruszenia art.287 KK tj. oszustwa komputerowego 

Skarga procedowana była przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą, która na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2024 r. dokonała ustaleń stanu faktycznego, i 
przyjęła projekt rozstrzygnięcia uznającego skargę za bezzasadną, który przekazała Radzie 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą. 

Przyjmując projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji co do sposobu załatwienia skargi, Rada 
Miejska Dobrzyń nad Wisłą uznała wskazaną wyżej skargę za bezzasadną z następujących 
przyczyn: 

 

1. Zgodnie z przepisami wymagane jest stworzenie danych projektowych dla aktu w terminie 
30 dni od daty wejścia w życie stosownej uchwały Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia planu ogólnego Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą – termin został 
zachowany. 

2. Obowiązujące przepisy w zakresie planowania przestrzennego nie wymagają udostepnienia 
ani podpisywania danych przestrzennych dotyczących projektu - zgodnie z regulacją 
zawartą w art.67c ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym- gdy plan 
ogólny nie został jeszcze uchwalony ani ogłoszony.  

3. Na wniosek osoby zainteresowanej udostępniany jest zbiór danych przestrzennych w postaci 
dokumentu elektronicznego GML  

Z tych względów Rada postanowiła jak w sentencji uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B01DC753-2374-41D7-9633-0A158CFF212D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


